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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61709021P

2. Data e Regjistrimit 09/05/2016
3. Emri i Subjektit NOVOSELË PHOTOVOLTAIC POWER PLANT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 2, Rruga George W 
Bush, Shkalla 1, Nr. 3, 1001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Planifikimi, zhvillimi, ndertimi, operimi dhe mirembajtja e 

termocentraleve ne baze te burimeve te riperteritshme te 
energjise, te tilla si era, rrezatimi diellor dhe burime 
pbtenciale te tjera te energjise. Shoqeria mund te kryeje te 
gjitha aktivitetet e biznesit te cilat direkt ose indirekt mund te 
sherbejne per objektin e saj. Shoqeria mund te krijoje filiale 
dhe mund te marre interesa ne biznese te njejta ose tjeter lloj 
nga subjekte vendase ose te huaj ose ndermarrjeve.
Florent Gjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/04/2016                Deri: 19/04/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PëllumbLegisi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 19.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët ReinhardLange
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FlorentGjoni

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

EAB New Energy
               Para: 75.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

75,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOVOSELË PHOTOVOLTAIC POWER 
PLANT
Telefon: 0698899905  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-669058-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385378-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE235D7-9969-4E05-8D3F-0FF6C974A48C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8EFF3B-B2BA-4383-B716-7D68F6CE1B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2315FF-9DDC-4B3D-9686-C0B19ED223AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AAF379-0AB3-4E58-9CBC-E62266941D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A722FDD-285E-4942-80B6-FA8DE1A56CF9
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501587-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501654-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
NPPP  Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
20200507142115.pdf
20200507155553.pdf
20200507155553.pdf
Pasqyra e flukseve te mjeteve  monetare Indirekte.xlsx
20200507152616.pdf
NPPP  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
NPPPP Pasqyra e pozicionit  financiar  (1).xlsx

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506991-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI.pdf
2020050716441.pdf
2020050716441.pdf
NPPP  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
KAPITALET E VETA.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6A3C56-37A5-45B2-872E-77C730472CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3EA36C-D834-4577-B648-A81EF700D740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088A3364-D56C-4717-B35C-1B85D0F7FC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA32336C-1389-4ECA-B2A7-1D879AC54D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48E7EF2-3B29-4A3B-8079-8D44758A8049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EBFB231-AEEB-4B48-9BFD-FEE92581708A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C9FF09-87C3-4D6A-ADD3-81BC5A529AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB04D130-D1DF-477F-A5C4-E843CD659AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EE52B9-479A-46F9-B85E-D4B8FF9EEEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00A4B0C-759A-44AD-A452-3834548743E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BCD584-1463-435A-8281-8CCFF7B1B07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BFDDAF-40F3-4433-BC22-3CA0175ECCD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BFDDAF-40F3-4433-BC22-3CA0175ECCD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B0007E-2EAA-4EDD-8539-85B8AB5EE1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF140AF0-F927-48A8-BD3A-845C30CD9175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A848E21F-459D-4497-96D7-3D3E68F319E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355A4095-A769-4AD6-98EE-2EB2FED6F7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56664D1-1D32-439D-B5A1-2A419BBE7CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56664D1-1D32-439D-B5A1-2A419BBE7CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6423582-74C6-455C-A448-61555CB30449
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Pasqyra e flukseve te mjeteve    monetare Indirekte.xlsx
NPPPP Pasqyra e pozicionit    financiar  (1).xlsx

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509508-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05.2020, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 19.05.2020 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 30/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BA443A-9720-46EE-B968-0EEDF4462F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428F1B87-101C-49A6-9292-9C1DD6E65F7C

